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公路交通统计

陕西省 2020 年公路总里程统计表

（按行政等级分）
表 34 单位：公里

地  区 公路总里程 国家干线公路 省级干线公路 县公路 乡公路 专用公路 村道

陕西省 180660.42 14290.57 11999.00 19229.36 25474.16 343.62 109323.71 

西安市 12273.872 1010.687 577.069 1571.922 1731.031 14.044 7369.119

宝鸡市 17717.21 1125.41 1050.09 1746.90 1877.01 5.02 11912.78 

咸阳市 16679.74 1286.64 777.17 1537.35 1931.96 31.66 11114.96 

铜川市 4086.01 395.84 439.62 633.70 1009.82 1.98 1605.06 

渭南市 17640.97 1081.37 1154.37 1794.40 2658.31 14.86 10937.67 

延安市 18278.64 2185.15 1638.65 2014.07 2088.03 95.68 10257.06 

榆林市 29106.78 2446.68 2159.82 2930.45 3636.34 33.82 17899.67 

汉中市 20975.551 1464.76 1721.91 2841.00 3482.32 57.63 11407.94 

安康市 25358.74 1709.54 1318.99 2072.23 3170.95 42.42 17044.62 

商洛市 14812.23 1309.84 1048.38 1690.63 3424.64 22.29 7316.45 

韩城市 1853.81 144.44 40.59 114.41 260.76 12.22 1281.40 

杨凌区 396.14 33.96 22.45 42.97 62.74 3.95 230.07 

西咸新区 1480.74 96.28 49.90 239.34 140.26 8.06 946.91 

注：专用公路中含高速公路连接线
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陕西省 2020 年公路总里程统计表

（按技术等级分）
表 35 单位：公里

地  区
公  路 
总里程

等  级  公  路  里  程  ( 公里 )
等外路
( 公里 )

等级里程占
总里程的百

分比
合  计 高  速 一  级 二  级 三  级 四  级

陕西省 180660.42 167476.14 6171.03 2113.90 10037.09 15415.92 133738.20 13184.28 92.70

西安市 12273.87 11996.805 531.19 383.85 1156.92 966.17 8958.69 277.07 97.74

宝鸡市 17717.21 16845.222 398.92 171.08 1102.85 1434.17 13738.21 871.98 95.08

咸阳市 16679.74 15212.85 605.34 226.67 931.14 1633.88 11815.82 1466.89 91.21

铜川市 4086.01 3707.495 234.33 26.76 339.95 356.74 2749.70 378.52 90.74

渭南市 17640.97 16497.91 495.13 410.81 797.96 1335.82 13458.19 1143.06 93.52

延安市 18278.64 16749.283 925.13 54.95 1519.01 2665.30 11584.90 1529.36 91.63

榆林市 29106.78 27062.365 1156.68 501.25 1737.36 2939.36 20727.72 2044.41 92.98

汉中市 20975.55 20098.503 625.71 128.80 838.18 1412.37 17093.45 877.05 95.82

安康市 25358.74 21978.772 647.01 7.81 807.75 1331.91 19184.30 3379.97 86.67

商洛市 14812.23 13737.188 483.13 84.76 522.33 1082.54 11564.43 1075.04 92.74

韩城市 1853.81 1737.07 37.00 62.34 76.03 32.60 1529.10 116.74 93.70

杨凌区 396.14 389.358 13.50 5.16 75.87 97.63 197.20 6.78 98.29

西咸新区 1480.74 1463.32 17.95 49.68 131.76 127.43 1136.50 17.42 98.82
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陕西省 2020 年公路总里程统计表

（按路面类型分）
表 36 单位：公里

地　区
公　路
总里程

有铺装路面 ( 公里 ) 简易铺
装路面
( 公里 )

未铺装
路面

( 公里 )

有铺装路面
里程占总里

程 (%)

有铺装、简
易路面占总

里程 (%)小　计 沥　青 水　泥

陕西省 180660.424 146748.322 44569.232 102179.09 9632.985 24279.117 81.23 86.56

西安市 12273.872 10461.908 2951.032 7510.876 382.841 1429.123 85.24 88.36

宝鸡市 17717.206 14613.994 4034.022 10579.972 77.985 3025.227 82.48 82.92

咸阳市 16679.736 12341.985 4308.542 8033.443 1034.711 3303.04 73.99 80.20

铜川市 4086.011 3232.011 1283.932 1948.079 182.473 671.527 79.10 83.57

渭南市 17640.969 15145.836 4845.69 10300.146 686.318 1808.815 85.86 89.75

延安市 18278.641 9864.704 7586.439 2278.265 5749.851 2664.086 53.97 85.43

榆林市 29106.779 24620.511 10605.451 14015.06 1213.148 3273.12 84.59 88.75

汉中市 20975.551 17973.553 3198.863 14774.69 50.382 2951.616 85.69 85.93

安康市 25358.743 21480.713 2658.101 18822.612 25.823 3852.207 84.71 84.81

商洛市 14812.225 13620.565 2212.119 11408.446 75.946 1115.714 91.95 92.47

韩城市 1853.813 1628.678 359.484 1269.194 107.085 118.05 87.86 93.63

杨陵区 396.136 309.004 116.443 192.561 46.422 40.71 78.00 89.72

西咸新区 1480.742 1454.86 409.114 1045.746 0 25.882 98.25% 98.25
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陕西省 2020 年公路桥梁基本情况统计表

（按跨径分）
表 39

地　区
桥梁合计 特大桥 大桥 中桥 小桥

座 延米 座 延米 座 延米 座 延米 座 延米

陕西省 31563 3533619 468 862151 7201 1988839 7137 423532 16757 259097 

西安市 2447 321458 55 149943 390 116572 621 37093 1381 17850 

宝鸡市 2594 234756 32 45759 430 132576 560 32219 1572 24202 

咸阳市 2027 194917 33 66761 304 85734 435 28995 1255 13427 

铜川市 662 99236 15 26694 199 55209 207 13518 241 3815 

渭南市 1837 123118 16 29925 207 53432 441 25411 1173 14350 

延安市 4473 511845 47 63229 1391 347022 1108 65662 1927 35933 

榆林市 4985 519021 43 69244 1267 338998 1107 68277 2568 42502 

汉中市 4149 496473 66 144824 902 263710 860 50663 2321 37275 

安康市 4013 579805 87 144782 1298 352914 913 51778 1715 30330 

商洛市 3971 418348 71 114632 739 225219 763 42112 2398 36385 

韩城市 276 28297 2 4680 69 15638 93 6063 112 1916 

杨陵区 74 4351 1 1679 2 1063 18 1045 53 564 

西咸新区 55 1994 0 0 3 752 11 695 41 547 

陕西省 2020 年公路隧道基本情况统计表

（按跨径分）
表 40

地　区
总　计 特长隧道 长隧道 中隧道 短隧道

道 延米 道 延米 道 延米 道 延米 道 延米

陕西省 1733 1560021 100 496340 353 607261 308 214752 972 241667 

西安市 142 97629 5 49987 8 14137 13 9388 116 24118 

宝鸡市 147 120501 6 24978 37 58093 24 15407 80 22022 

咸阳市 35 39880 0 0 16 29188 12 8549 7 2143 

铜川市 24 42087 4 15830 12 20530 7 5353 1 374 
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地　区
总　计 特长隧道 长隧道 中隧道 短隧道

道 延米 道 延米 道 延米 道 延米 道 延米

渭南市 5 7676 0 0 4 7646 0 0 1 30 

延安市 215 251861 10 38508 92 155927 51 35355 62 22070 

榆林市 127 108701 0 0 38 63594 45 32194 44 12913 

汉中市 300 231185 16 79626 40 67102 54 38507 190 45950 

安康市 393 450597 46 229701 72 132516 44 31101 231 57281 

商洛市 340 203984 13 57710 32 54179 57 38098 238 53997 

韩城市 5 5920 0 0 2 4350 1 800 2 770 

杨凌示范区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

西咸新区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

陕西省 2020 年乡镇、建制村通硬化路、通客车情况统计表
表 41

地　区
乡镇通达情况（含街办） 建制村通达情况

乡镇总数 已通硬化路乡镇 已通客车乡镇 建制村总数 已通硬化路制村 已通客车建制村

全　省 996 996 996 17015 17015 17015

西安市 43 43 43 1746 1746 1746

宝鸡市 99 99 99 1159 1159 1159

咸阳市 94 94 94 1864 1864 1864

铜川市 21 21 21 359 359 359

渭南市 102 102 102 1915 1915 1915

延安市 96 96 96 1784 1784 1784

榆林市 155 155 155 2950 2950 2950

汉中市 152 152 152 1896 1896 1896

安康市 135 135 135 1683 1683 1683

商洛市 86 86 86 1115 1115 1115

韩城市 6 6 6 166 166 166

杨凌区 2 2 2 55 55 55

西咸新区 5 5 5 323 323 323

续 表
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统 计 数 据 篇
陕

西
省

20
20

年
高

速
公

路
路

线
基

本
情

况
统

计
表

表
42

 
单

位
：

公
里

线
路

编
号

线
路

名
称

起
点

名
称

止
点

名
称

高
速

公
路

里
程

高
速

公
路

车
道

里
程

　

四
车

道
六

车
道

八
车

道
及

以
上

全
省

高
速

公
路

总
里

程
61

71
.0

3 
28

11
7.

84
 

47
86

.4
4 

10
52

.3
3 

33
2.

27
 

一
、

国
家

高
速

合
计

53
96

.5
3 

24
92

7.
78

 
40

37
.3

8 
10

47
.4

6 
31

1.
69

 

G
5

京
昆

高
速

禹
门

口
龙

门
镇

下
峪

口
村

委
会

宁
强

黄
坝

驿
陕

川
界

57
8.

13
4

23
12

.5
36

57
8.

13
4

0
0

G
20

青
银

高
速

吴
堡

宋
家

川
镇

定
边

王
圈

梁
陕

宁
界

32
0.

72
4

12
82

.8
96

32
0.

72
4

0
0

G
22

青
兰

高
速

宜
川

县
壶

口
乡

富
县

张
家

湾
镇

19
2.

11
1

76
8.

44
4

19
2.

11
1

0
0

G
30

连
霍

高
速

潼
关

县
秦

东
镇

陕
豫

界
宝

鸡
坪

头
西

陕
甘

界
33

2.
47

1
24

46
.1

42
33

.7
58

39
.2

97
25

9.
41

6

G
40

沪
陕

高
速

商
南

县
富

水
镇

黑
漆

河
村

西
安

市
蓝

田
县

24
1.

07
4

14
84

.3
42

0
22

2.
12

5
18

.9
49

G
65

包
茂

高
速

榆
林

尔
林

兔
陕

蒙
界

紫
阳

麻
柳

镇
陕

川
界

93
2.

8
44

33
.5

22
61

4.
96

1
28

4.
51

7
33

.3
22

G
69

银
百

高
速

旬
邑

湫
坡

头
陕

甘
界

安
康

岚
皋

陕
渝

界
18

3.
71

9
77

5.
39

6
16

3.
45

9
20

.2
6

0

G
70

福
银

高
速

山
阳

县
漫

川
关

镇
陕

鄂
界

长
武

县
长

灵
陕

甘
界

33
7.

30
8

14
64

.2
54

27
9.

79
7

57
.5

11
0

G
85

银
昆

高
速

陇
县

火
烧

寨
乡

陕
甘

界
南

郑
区

西
坪

陕
川

界
26

8.
11

4
13

58
.4

86
12

5.
09

9
14

3.
01

5
0

G
18

12
沧

榆
高

速
府

谷
县

碛
楞

陕
晋

界
榆

阳
区

小
纪

汉
镇

14
6.

97
6

70
3.

85
4

89
.0

01
57

.9
75

0

G
22

11
长

延
高

速
延

川
县

延
水

关
镇

刘
家

畔
村

安
塞

区
马

家
沟

11
5.

52
6

46
2.

10
4

11
5.

52
6

0
0

G
30

02
西

安
绕

城
高

速
方

家
村

立
交

方
家

村
立

交
80

.3
5

48
2.

1
0

80
.3

5
0

G
30

21
临

兴
高

速
临

潼
区

零
口

街
道

高
新

区
秦

都
街

道
11

2.
89

1
67

7.
34

6
0

11
2.

89
1

0

G
30

22
渭

南
过

境
高

速
公

路
临

渭
区

向
阳

办
临

渭
区

良
田

办
12

.1
89

48
.7

56
12

.1
89

0
0

G
30

23
西

兴
高

速
未

央
区

三
桥

镇
兴

平
市

西
吴

镇
27

.3
88

10
9.

55
2

27
.3

88
0

0

G
30

24
宝

鸡
过

境
高

速
公

路
陈

仓
区

虢
镇

渭
滨

区
坪

头
镇

38
.2

94
15

3.
17

6
38

.2
94

0
0

G
35

11
陕

西
旬

凤
高

速
公

路
合

阳
县

百
良

镇
三

汲
村

凤
翔

县
18

7.
09

8
74

8.
39

2
18

7.
09

8
0

0

G
42

13
麻

安
高

速
平

利
县

长
安

镇
汉

滨
区

新
城

办
61

.1
99

24
4.

79
6

61
.1

99
0

0
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线
路

编
号

线
路

名
称

起
点

名
称

止
点

名
称

高
速

公
路

里
程

高
速

公
路

车
道

里
程

　

四
车

道
六

车
道

八
车

道
及

以
上

G
65

21
榆

蓝
高

速
榆

阳
区

牛
家

梁
镇

蓝
田

县
玉

山
37

8.
54

7
15

34
.7

68
36

8.
25

7
10

.2
9

0

G
65

22
延

西
高

速
延

安
市

宝
塔

区
未

央
区

张
家

堡
31

3.
95

1
12

55
.8

04
31

3.
95

1
0

0

G
69

11
安

来
高

速
平

利
县

城
关

镇
镇

坪
县

钟
宝

镇
81

.4
12

32
5.

64
8

81
.4

12
0

0

G
70

11
十

天
高

速
白

河
县

陕
鄂

界
略

阳
县

白
水

江
镇

陕
甘

界
45

4.
25

2
18

55
.4

7
43

5.
02

1
19

.2
31

0

二
、

省
级

高
速

合
计

77
4.

50
 

31
90

.0
6 

74
9.

06
 

4.
87

 
20

.5
8 

S1
机

场
专

用
高

速
西

安
市

未
央

区
店

子
村

咸
阳

市
渭

城
区

底
张

镇
咸

阳
机

场
20

.5
8

16
4.

64
0

0
20

.5
8

S1
1

神
米

高
速

神
木

市
锦

界
镇

枣
稍

沟
村

王
家

砭
烟

洞
沟

村
附

近
84

.0
02

33
6.

00
8

84
.0

02
0

0

S1
2

佳
榆

高
速

佳
县

隧
道

入
口

黄
河

西
岸

榆
林

市
榆

阳
区

平
顶

梁
78

.8
58

31
5.

43
2

78
.8

58
0

0

S1
3

澄
商

高
速

澄
城

县
商

州
区

板
桥

镇
12

.6
25

50
.5

12
.6

25
0

0

S1
4

清
子

高
速

陕
西

省
榆

林
市

清
涧

县
西

贺
家

沟
村

延
安

市
子

长
县

子
长

东
30

.0
61

12
0.

24
4

30
.0

61
0

0

S1
5

子
延

高
速

子
长

县
杨

家
湾

徐
家

河
村

宝
塔

区
姚

店
镇

黄
家

屯
村

62
.5

35
25

0.
14

62
.5

35
0

0

S1
6

延
吴

高
速

安
塞

区
沿

河
湾

镇
黄

崖
根

吴
起

走
马

台
10

9.
93

43
9.

72
10

9.
93

0
0

S2
3

定
吴

高
速

定
边

县
贺

圈
镇

吴
起

县
吴

起
镇

92
.2

17
36

8.
86

8
92

.2
17

0
0

S2
5

麟
绛

高
速

扶
风

县
法

门
镇

眉
县

汤
峪

镇
9.

83
3

39
.3

32
9.

83
3

0
0

S2
7

洋
镇

高
速

洋
县

县
城

镇
巴

县
泾

洋
街

道
办

49
.5

54
19

8.
21

6
49

.5
54

0
0

S2
8

眉
凤

高
速

眉
县

县
城

凤
县

双
石

铺
镇

85
.5

96
34

2.
38

4
85

.5
96

0
0

S3
0

丹
宁

高
速

山
阳

县
城

关
镇

西
河

村
柞

水
县

下
梁

镇
明

星
村

78
.8

45
31

5.
38

78
.8

45
0

0

S0
51

1
三

星
快

速
干

道
长

安
区

王
寺

街
道

办
事

处
长

安
区

王
寺

街
道

办
事

处
5.

59
6

22
.3

84
5.

59
6

0
0

S0
51

2
京

昆
西

安
绕

城
河

池
寨

支
线

河
池

寨
收

费
站

河
池

寨
收

费
站

0.
73

1
4.

38
6

0
0.

73
1

0

S1
10

1
神

佳
米

支
线

神
木

市
锦

界
镇

枣
稍

沟
村

神
木

市
锦

界
镇

枣
稍

沟
村

2.
19

2
8.

76
8

2.
19

2
0

0

S3
01

1
西

渭
绕

城
高

速
联

络
线

灞
桥

区
方

家
村

席
王

街
道

办
官

厅
村

5.
10

9
20

.4
36

5.
10

9
0

0

续
 表
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统 计 数 据 篇

线
路

编
号

线
路

名
称

起
点

名
称

止
点

名
称

高
速

公
路

里
程

高
速

公
路

车
道

里
程

　

四
车

道
六

车
道

八
车

道
及

以
上

S3
01

2
福

银
绕

城
西

支
线

灞
桥

区
香

王
村

东
灞

桥
区

香
王

村
东

0.
44

6
1.

78
4

0.
44

6
0

0

S3
01

3
连

霍
高

速
支

线
长

安
区

王
寺

镇
阿

房
宫

立
交

东
长

安
区

王
寺

镇
阿

房
宫

立
交

东
0.

82
4.

92
0

0.
82

0

S4
01

1
沪

陕
高

速
麻

池
河

联
络

线
商

洛
市

商
州

区
沙

河
子

镇
麻

池
河

立
交

27
.3

75
10

9.
5

27
.3

75
0

0

S4
01

2
沪

陕
高

速
蓝

田
联

络
线

西
安

市
蓝

田
县

洩
湖

镇
西

安
市

蓝
田

县
三

里
镇

3.
9

15
.6

3.
9

0
0

S6
50

1
包

茂
西

安
绕

城
曲

江
支

线
曲

江
收

费
站

曲
江

收
费

站
0.

69
2.

76
0.

69
0

0

S6
51

1
包

茂
高

速
彭

镇
联

络
线

宜
君

县
彭

镇
宜

君
县

彭
镇

5.
42

2
21

.6
88

5.
42

2
0

0

S6
51

2
包

茂
高

速
半

截
沟

联
络

线
金

锁
关

镇
何

家
坊

村
金

锁
关

镇
何

家
坊

村
2.

10
5

8.
42

2.
10

5
0

0

S6
91

1
银

百
高

速
机

场
联

络
线

空
港

新
城

北
杜

街
道

边
方

村
北

杜
街

道
边

方
村

2.
25

4
13

.5
24

0
2.

25
4

0

S7
01

1
福

银
高

速
蓝

田
支

线
蓝

田
县

白
杨

寨
蓝

田
县

白
杨

寨
2.

16
6

8.
66

4
2.

16
6

0
0

S7
01

2
福

银
高

速
绕

城
北

支
线

未
央

区
六

村
堡

街
道

北
皂

河
村

未
央

区
六

村
堡

街
道

北
皂

河
村

1.
06

6.
36

0
1.

06
0

陕
西

省
20

20
年

普
通

国
家

干
线

公
路

路
线

基
本

情
况

统
计

表
表

43
 

单
位

：
公

里

项
目

路
线

名
称

起
点

名
称

止
点

名
称

公
路

总
里

程
等

  级
  公

  路

合
计

一
级

二
级

三
级

四
级

全
省

合
计

88
94

.0
5 

88
73

.8
1 

11
15

.9
1 

50
58

.9
0 

22
54

.6
6 

44
4.

34
 

G
10

8
京

昆
线

禹
门

口
黄

河
大

桥
东

宁
强

县
棋

盘
关

75
5.

41
 

75
5.

41
 

26
2.

21
 

32
1.

63
 

17
1.

58
 

0.
00

 

G
21

0
满

防
线

神
木

市
苏

家
河

镇
巴

县
铁

匠
垭

12
20

.6
5 

12
20

.6
5 

13
4.

40
 

70
5.

60
 

31
5.

72
 

64
.9

2 

G
21

1
银

榕
线

旬
邑

县
郭

村
岚

皋
县

四
季

乡
苍

水
村

懒
哨

台
60

0.
89

 
60

0.
89

 
33

.0
5 

33
6.

38
 

18
0.

49
 

50
.9

6 

G
24

2
甘

钦
线

榆
阳

区
补

浪
河

乡
点

连
素

漫
川

小
河

口
（

山
阳

—
湖

北
界

）
90

7.
64

 
90

7.
64

 
96

.8
5 

55
4.

85
 

24
5.

54
 

10
.4

1 

G
24

4
乌

江
线

定
边

县
红

柳
沟

镇
水

口
峁

村
南

郑
区

台
子

上
54

9.
29

 
54

9.
29

 
34

.8
1 

39
7.

69
 

10
3.

31
 

13
.4

8 

续
 表
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项
目

路
线

名
称

起
点

名
称

止
点

名
称

公
路

总
里

程
等

  级
  公

  路

合
计

一
级

二
级

三
级

四
级

G
30

7
 黄

山
线

柏
树

坪
村

定
边

县
王

圈
村

32
6.

89
 

32
6.

89
 

9.
00

 
12

9.
92

 
18

7.
97

 
0.

00
 

G
30

9
青

兰
线

宜
川

县
壶

口
乡

陕
西

甘
肃

界
20

8.
72

 
20

8.
72

 
0.

00
 

11
7.

37
 

91
.3

5 
0.

00
 

G
31

0
连

共
线

潼
关

坡
头

宝
鸡

市
陈

仓
区

陕
甘

界
38

2.
54

 
38

2.
54

 
16

6.
50

 
20

5.
08

 
8.

95
 

2.
01

 

G
31

2
沪

霍
线

秦
豫

界
牌

甘
肃

陕
西

交
界

42
0.

43
 

42
0.

43
 

13
6.

88
 

27
7.

04
 

6.
28

 
0.

22
 

G
31

6
长

同
线

下
卡

子
省

界
凤

县
双

石
铺

镇
张

家
尧

村
38

8.
26

 
38

8.
26

 
23

.4
9 

33
7.

13
 

27
.6

4 
0.

00
 

G
32

7
连

固
线

韩
城

市
龙

门
镇

阳
山

庄
村

旬
邑

县
雕

灵
关

28
9.

94
 

26
9.

70
 

20
.9

6 
56

.1
7 

16
2.

16
 

30
.4

2 

G
33

6
津

神
线

府
谷

县
墙

头
乡

前
元

则
村

神
木

市
城

区
15
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统 计 数 据 篇

陕西省 2020 年公路基本情况排名统计表

（按公路里程排名）
表 44

序号
总里程 高速公路 全路网二级以上比例 公路密度

地区 公里 地区 公里 地区 % 地区
公里 / 百平方

公里

　 陕西省 180660.42 陕西省 6171.03 陕西省 10.14% 陕西省 87.57 

1 榆林市 29106.78 榆林市 1156.68 杨凌示范区 23.86% 杨凌区 300.93 

2 安康市 25358.74 延安市 925.13 西安市 16.88% 咸阳市 170.60 

3 汉中市 20975.55 安康市 647.01 铜川市 14.71% 渭南市 158.28 

4 延安市 18278.64 汉中市 625.71 延安市 13.67% 西安市 133.72 

5 宝鸡市 17717.21 咸阳市 605.34 西咸新区 13.47% 韩城市 116.42 

6 渭南市 17640.97 西安市 531.19 榆林市 11.66% 安康市 108.33 

7 咸阳市 16679.74 渭南市 495.13 咸阳市 10.57% 铜川市 106.73 

8 商洛市 14812.23 商洛市 483.13 渭南市 9.66% 宝鸡市 93.43 

9 西安市 12273.87 宝鸡市 398.92 韩城市 9.46% 汉中市 77.46 

10 铜川市 4086.01 铜川市 234.33 宝鸡市 9.44% 商洛市 72.70 

11 韩城市 1853.81 韩城市 37.00 汉中市 7.59% 榆林市 67.67 

12 西咸新区 1480.74 西咸新区 17.95 商洛市 7.36% 延安市 49.39 

13 杨凌示范区 396.14 杨凌示范区 13.50 安康市 5.77% 　 　

陕西省 2020 年公路基本情况排名统计表

（按公路等级排名）
表 45

序号

国、省干线二级以上比例
（含高速）

国、省干线二级以上比例
（不含高速）

普通国道二级以上比例 普通省道二级以上比例

地区 % 地区 % 地区 % 地区 %

　 陕西省 58.57 陕西省 45.87 陕西省 69.43 陕西省 27.20

1 西咸新区 88.44 西咸新区 86.82 西咸新区 100.00 杨凌示范区 100.00
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陕西交通运输

序号

国、省干线二级以上比例
（含高速）

国、省干线二级以上比例
（不含高速）

普通国道二级以上比例 普通省道二级以上比例

地区 % 地区 % 地区 % 地区 %

2 韩城市 87.81 韩城市 84.77 铜川市 94.43 韩城市 100.00

3 西安市 84.58 杨凌示范区 78.96 宝鸡市 86.70 西安市 80.69

4 杨凌示范区 83.99 西安市 76.83 汉中市 81.13 西咸新区 64.54

5 咸阳市 69.50 宝鸡市 59.04 韩城市 79.01 渭南市 41.88

6 宝鸡市 66.55 咸阳市 56.84 咸阳市 78.05 咸阳市 37.36

7 铜川市 63.53 渭南市 50.77 榆林市 75.17 宝鸡市 35.23

8 渭南市 61.67 铜川市 49.31 西安市 72.58 铜川市 31.66

9 延安市 60.87 延安市 48.38 渭南市 68.27 延安市 30.43

10 榆林市 58.52 榆林市 44.61 延安市 65.53 榆林市 20.33%

11 安康市 46.59 安康市 32.08 杨凌示范区 55.86 商洛市 18.16

12 汉中市 45.23 汉中市 31.84 安康市 54.32 安康市 14.16

13 商洛市 44.49 商洛市 30.19 商洛市 42.0 汉中市 5.65

陕西省 2020 年公路基本情况排名统计表

（按桥隧设施排名）
表 46

序号
桥梁合计 特大桥 隧道合计 特长隧道

地区 座 地区 座 地区 道 地区 道

　 陕西省 31563 陕西省 468 陕西省 1733 陕西省 100 

1 榆林市 4985 安康市 87 安康市 393 安康市 46 

2 延安市 4473 商洛市 71 商洛市 340 汉中市 16 

3 汉中市 4149 汉中市 66 汉中市 300 商洛市 13 

4 安康市 4013 西安市 55 延安市 215 延安市 10 

5 商洛市 3971 延安市 47 宝鸡市 147 宝鸡市 6 

6 宝鸡市 2594 榆林市 43 西安市 142 西安市 5 

续 表
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统 计 数 据 篇

序号
桥梁合计 特大桥 隧道合计 特长隧道

地区 座 地区 座 地区 道 地区 道

7 西安市 2447 咸阳市 33 榆林市 127 铜川市 4 

8 咸阳市 2027 宝鸡市 32 咸阳市 35 咸阳市 0 

9 渭南市 1837 渭南市 16 铜川市 24 杨凌示范区 0 

10 铜川市 662 铜川市 15 渭南市 5 渭南市 0 

11 韩城市 276 韩城市 2 韩城市 5 韩城市 0 

12 杨陵区 74 杨陵区 1 杨凌示范区 0 榆林市 0 

13 西咸新区 55 西咸新区 0 西咸新区 0 西咸新区 0 

陕西省 2020 年公路客货运输量统计表
表 47

地　市

客运量 旅客周转量 货运量 货物周转量

 ( 万人 ) ( 万人公里 ) ( 万吨 ) ( 万吨公里 )

陕西省 29581 1488434 116057 18311070 

西安市 7486 465858 25204 3736851 

宝鸡市 4882 113585 10998 1349787 

咸阳市 4661 125841 11604 2024592 

铜川市 799 39021 8086 1026982 

 渭南市 3323 117015 16115 2355745 

延安市 1613 106590 3941 547615 

榆林市 1232 156992 26928 5518071 

汉中市 1154 106481 4137 579510 

安康市 1913 130728 4098 497891 

商洛市 1906 115163 2854 360862 

韩城市 570 7324 1807 267119 

杨凌示范区 42 3836 286 46045 

续 表
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51 单
位

名
称

客
运

线
路

班
次

合
计

一
类

客
运

班
线

/班
次

二
类

客
运

班
线

/班
次

三
类

客
运

班
线

/班
次

四
类

客
运

班
线

/班
次

其
中

：
定

制
客

运
班

线

条
班

次
/日

条
条

班
次

/日
条

班
次

/日
条

班
次

/日
条

班
次

/日
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陕西交通运输

陕西省 2020 年城市客运基本情况统计表
表 52

分类 指　标
计算
单位

2020 年 分类 指　标
计算
单位

2020 年

公
共
汽
电
车

公共汽电车经营业户数 户 148

公
共
汽
电
车

运营里程 万公里 79503.7

公共汽电车运营车辆 辆 17404 客运量 万人次 155363.8

标准运营车数 标台 20516.6

出
租
汽
车

经营业户 户 343

按
燃
料
类
型
分

其中：汽油车 辆 16 运营车数 辆 38136

柴油车 辆 868

按
燃
料
类
型
分

汽油车 辆 416 

天然气车 辆 4467 柴油车 辆 —

双燃料车 辆 256
天然
气车

辆 99

纯电动车 辆 9774
双燃
料车

辆 20407

混合动力车 辆 2023 纯电动 辆 8508

运营线路总长度 公里 1391 其他 辆 8706

运营线路条数 条 26330.6 客运量 万人次 89733.9
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运
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运
营
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运
营
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运
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运
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运
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运
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双
燃
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双
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台
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辆
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